
Qlll ~
rll}~

	

~rlN" M

	

cM i

lilli

	

(III Iiu=_ili .I I1 Mi t

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltán emberi erőforrások minisztériumát vezető Miniszter Úrhoz

„Mikor vizsgálják végre felül a volt rokkantsági nyugdíjasok, szolgálati nyugdíjba
részesülők helyzetét, méltányos megoldást keresve számukra? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

A jelenlegi kormány még ellenzékben, 2010 . januárban, minden nyugdíjas számára garancia levelet
küldött. A rokkantnyugdíjasok számára is . A garancia levélben vállalták azt, hogy megvédik a
nyugdíjakat és megőrzik azok reálértékét . Mára kiderült, hogy ez a garancia számunkra, a rokkantak
számára, sohasem létezett .

Az Orbán kormány nyugdíjpolitikájának egyik eleme a bűnbak keresés . Az új nyugdíjpolitika
jegyében többek mellett a rokkantsági nyugdíjasokat, a szolgálati nyugdíjban részesülőket kiáltották
ki közellenségnek. Ennek a politikának meg is lett az eredménye, mivel 2012-ben vagyoni és ne m
vagyoni kártérítés megállapítását kérte a strasbourgi Emberi Jogok Európai Bíróságtól tizenhé t
magánszemély, akik szerint a rokkantnyugdíj eltörlésével a magyar állam megsértette az Európai
Emberi Jogi Egyezményt, az érintettek tulajdonhoz való jogát, a rokkantnyugdíj asok csalóna k
nevezésével a jó hírnevüket, és hátrányos megkülönböztetésben részesítette őket a többi
nyugdíj ashoz képest.

Az azóta eltelt időben sem történt érdemi változás sem a rokkantsági nyugdíjasok, sem a szolgálati
nyugdíjba részesülők esetében .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :

Mikor vizsgálják végre felül a volt rokkantsági nyugdíjasok, szolgálati nyugdíjba részesül ők
helyzetét, méltányos megoldást keresve számukra ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . október 27 .

Velez Árpád
(MSZP)
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